
 

 

Период : 03.01.2025 – 30.06.2025 
Цените се по соба на ден (основеб БО ден) – полн пансион 

месец 1 возрасен 2 возрасни 2 возрасни + дете 0-4,99  2 возрасни + дете 5-9,99 
Јануари 74 120 120 150 
Февруари 74 120 120 150 
Март 74 120 120 150 
Април 75 122 122 152 
Мај 77 126 126 157 
Јуни 77 126 126 157 

 
 
Во цената Е вклучено: (основниот BO ден): 
Сместување во стандардни соби 
Храна на база на полн пансион по принцип на анкета 
Користење: 
Велнес центар 
Користење базен со термална вода 33-35°C: внатрешен и надворешен базен 
Користење на спортски терени 
Користење на салата за забава 
Прошетки по патиштата на здравјето 
Утрински вежби со физиотерапевт 
Терапија со хидрокинеза (групни вежби со физиотерапевт во базен) 
Лекарски прегледи од дежурни лекари за време на престојот 
интернет, паркинг, бањарка, крпи, фен, туристичка такса 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко-здравствено осигурување 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко-здравствено осигурување 
Неспомнати услуги 
Екскурзија до црквата Св. Мина со придружба на водич 
Личен трошок на патникот 
 


